



Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne
„SuPeKom” Sp. z o. o.
ul. Poznańska 18 66-100 Sulechów

tel. 68 385 24 07 fax.: 68 385 23 70
BZ WBK S.A. I O/Sulechów 22 10901580 0000 0000 58050470
NIP: 973-07-12-918 REGON: 977922651 KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze
kapitał zakładowy: 34'561'000 zł

Nasz znak: 350.WOiZ.17.5.2017.ZSI

Sulechów, dnia 29 czerwca 2017 roku

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

"Wdrożenie ZSI oraz elektronicznych usług dla ludności przez Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne "SuPeKom" Sp. z o. o. w Sulechowie" (sprawa nr: 350.WOiZ.17.5.2017.ZSI).

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ, tj. w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla Części 1, punkcie 3.1.12 Oprogramowanie systemowe (serwer) - 1 szt. zawarł zapis dotyczący licencji dostępowych, a mianowicie: *Wykonawca dostarczy wraz z oprogramowaniem 25 szt. (a łącznie dla dwóch sztuk oprogramowania systemowego 50 sztuk) licencji dostępowych do serwera, zapewniających możliwość równoległego zarządzania wybranymi usługami przez administratorów serwera a także dostęp do zasobów serwera dla określonej liczby stacji klienckich.*

Zamawiający wyspecyfikował, iż w ramach przedmiotu zamówienia wymaga dostawy jednego (1szt.) oprogramowania systemowego dla kupowanego serwera, zaś w dalszej części opisu przedmiotu zamówienia wymaga dostawy licencji dostępowych dla dwóch sztuk systemów.

Proszę o sprecyzowanie, jakiej ilości systemów operacyjnych wymaga Zamawiający do dostarczenia i jakiej ilości licencji dostępowych (łącznie).

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w ramach dostawy i wdrożenia wymaga dostarczenia i implementacji **jednej sztuki oprogramowania systemowego wraz z 50 szt. licencji dostępowych do serwera.**

Pytanie nr 2:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ, tj. w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla Części 1, w punkcie 3.1.9. Notebook – 2 szt., a także w punkcie 3.1.10. Zestaw komputerowy – 15 szt. zawarł zapis dotyczący certyfikatów: Oferowane notebooki / zestawy komputerowe muszą posiadać płyty główne oraz elementy wykonane z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 gram zgodne z normą PN-EN ISO 1043-4. Na wezwanie Zamawiającego należy przedłożyć zaświadczenie/certyfikat niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzający zgodność płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 gram z normą PN-EN ISO 1043-4; dla wszystkich oferowanych notebooków/ zestawów komputerowych.

Informuję Zamawiającego, że aktualnie istnieją dwie normy przemysłowe związane z badaniami i przekazywaniem informacji o spełnianiu bądź nie spełnianiu norm środowiskowych, korespondujące z normą ISO 1043-4, o które pyta Zamawiający, a których celem jest zmniejszenie ilości substancji niebezpiecznych przenikających do środowiska z odpadów elektrycznych i elektronicznych:

- norma IEC62321, dokument zawierający informacje o metodyce badań służących do oznaczenia zawartości pierwiastków będących pod regulacją dyrektywy RoHS oraz

- norma IPC1752-x, dokument opisujący standard wymiany dokumentów pomiędzy firmami w łańcuchu dostaw. Dokument ten stanowi podpisaną deklarację producenta o zgodności bądź nie danego wyrobu z dyrektywą RoHS.

W związku z powyższym, to producent danego wyrobu, a nie niezależny podmiot zewnętrzny, deklaruje zgodność produktu (jego produkcję) z dyrektywą. Treść dyrektywy stanowi o tym, że sprzęt elektroniczny wprowadzany na terenie Unii Europejskiej będzie zawierał ograniczenia zawartości materiałów szkodliwych dla środowiska, takich jak rtęć, ołów czy kadm. Badania składu produktów oraz ich komponentów dokonuje producent i na tej podstawie oświadcza, czy produkowany przez niego sprzęt odpowiada wymogom stawianym w dyrektywie. Dyrektywa odnosi się więc bezpośrednio do produktów, ale swoim oddziaływaniem obejmuje producenta.

Czy w związku z powyższym, Zamawiający zgodzi się, aby to producent opiniował o tym i w związku z tym wystawił stosowną deklarację, dotyczącą tego, czy jego dany wyrób spełnia wymagania dyrektywy RoHS, a w szczególności, że płyty główne oraz elementy wykonane z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 gram zgodne są z normą PN-EN ISO 1043-4 dla wszystkich oferowanych notebooków i zestawów komputerowych?

Odpowiedź:

Zamawiający **rezygnuje** z wymogu przedłożenia zaświadczenia/certyfikatu niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzający zgodność płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 gram z normą PN-EN ISO 1043-4; dla wszystkich oferowanych notebooków/ zestawów komputerowych.

Niniejsze odpowiedzi na zadanie pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 14 czerwca 2017 roku i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców podczas przygotowywania oferty.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Marek Lelito

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)